
 

Dokument : PKI_NABÍDKA UPOL LF 231127.docx Strana 1  z  1 Datum: 27. listopadu 2023 

 
 
Univerzita Palackého v Olomouci  

Křížkovského 511/8 
771 47 Olomouc 
 
 
Věc:  Nabídka na technickou pomoc při řešení fasádního pláště stavby „Dostavba LF UP v Olomouci“  
 
Vážený pane inženýre, 
Na základě naší komunikace Vám zasílám nabídku na zajištění technické pomoci při kontrole dílenské dokumentace LOP a 
prosklených výrobků stavby Dostavba kampusu LF UP v Olomouci. 
 
max. 75 hodin x 1100 = 82.500,- kč bez DPH 
 
Veškeré výkony budou přehledně tabelárně podchyceny a před fakturací bude vyúčtování, na základě skutečnosti, předloženo 
k odsouhlasení.  
 
 
V případě zájmu se těšíme na spolupráci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze, dne 27. listopadu 2023      S pozdravem Kotas Pavel, Ing. (jednatel)
                             tel.
 

PKI s.r.o. 
 
TECHNICKÁ PŘÍPRAVA  FASÁD 
Dozory nad realizací ● Diagnostická měření ● Technická řešení ●  Poradenství  
 
Kancelář  : Vlnitá 10/58,147 00 PRAHA 4 
Mob. CZ        :
Mob. RU :
WWW      : www.pki.cz   
E-mail     :
 
IČO  : 273 66 693 
DIČ  : CZ27366693 
 
Bankovní spojení :

http://www.pki.cz



